GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

INDICAÇÃO. N° ___/2024

Á Secretaria de Infraestrutura, reitero a indicação

n° 232/2023 onde indica a construção de banheiros

com espaço para guardar material esportivo na

quadra de beach soccer do bairro nova

anchieta/planalto.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, reitero a indicação

 n° 232/2023 onde indica a construção de banheiros com espaço para guardar material

esportivo na quadra de beach soccer do bairro nova anchieta/planalto.

JUSTIFICATIVA

Considerando atender aos anseios dos familiares e seus filhos que ali praticam as

atividades esportivas.

Considerando garantir melhores condições de higiene promovendo o bem-estar aos

frequentadores.

Isto posto encaminho a presente indicação.

Plenário Urias Simões dos Santos, 11 de março de 2024.

Renan de Oliveira Delfino
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003000320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003000320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GABINETE DO VEREADOR RENAN DE OLIVEIRA DELFINO

Rua Nancy Rosa Ramos, Portal de Anchieta  – Anchieta – ES

Cep. 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0340 - www.camaraanchieta.com.br

Rua des. Josias Soares

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 330037003000320036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-03-11T15:02:03-0300